
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 11/2014 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 18.11. 2014 
Přítomni:     Pindor, Stanovský, Ožana, Dzida, Zajíc, Kotala, Patka, Jakubek, Jurček, Koval  
Omluveni:   Krabec  
Hosté:   
Program:    
1.          Zahájení schůze  
 
2. Kontrola zápisu č. 10 z 20.11.2014 
 
3. Zhodnocení činnosti 
 - 3.12.  turnaj výběrů OFS a MěFS U-12, Bílovec, nejvíce branek OFS NJ 
 
4. Plán činnosti KM MS KFS – leden a únor 2015  
 - 22.-23.1.2015 soustředění výběru MS KFS U-14, Bílovec 
 - 23.-24.1.2015 Pohár předsedy ŘK FAČR M, Bílovec 
 - 7. – 8.2.2015 mezinárodní halový turnaj U-13, Zabrze 
  
5. Turnaj mladšího dorostu O pohár VV MS KFS 
 - hala: - základní kola v okresech: OV 23.11. (postupují Polanka, Pustkovec, Lhotka),  
 NJ 30.11. (postupují Jakubčovice, Bartošovice, Bílovec), KA 26.11. (postupují Bohumín, 
 Bludovice, třetí postupující bude upřesněn), OP 26.11. (postupují Kobeřice, Bolatice, 
 Kylešovice), BR 3.1., FM 10.1., ; semifinálové skupiny  (FM  + NJ 7.2. Smilovice, OP + Br 
 Opava 7.1.  a OV + Ka 17.1. Ostrava-Dubina), postupují družstva z 1. a 2. místa; finále 
 v neděli 22.2.2015 v Ostravě – hala Varenská 
 - společná pravidla pro turnaj halový i turnaj na venkovních hřištích: turnaje jsou určeny  
 pro kluby hrající v kategorii dorostu soutěže řízené OFS, MěFS a MS KFS, s výjimkou  
 krajského přeboru MD, dále nesmí startovat kluby, jejich SŽ hrají soutěže SpSM; kluby hrající 
 krajský přebor MS KFS MD a kluby, jejichž SŽ hrají soutěže SpSM, se mohou zúčastnit  
 1. kola  turnaje, ovšem bez nároku na postup do dalšího kola 
 - v průběhu semifinálových a finálových skupin bude vybrán výběr ml. dorostu MS KFS, 
 který poté odehraje vybraný turnaj (utkání), trenéři: Stanovský, Ožana + trenér družstva,  
 které vyhraje finálovou skupinu turnaje O pohár VV MS KFS 
 - finále turnaje, hraného na venkovních hřištích, proběhne v srpnu 2015 – OFS Bruntál 
 
6. Různé: 
 - halové turnaje výběrů OFS a MěFS U-12 – hrací doba bude zkrácena na 1x 20 minut,    
   následující halový turnaj proběhne v únoru 2015, pořadatelství OFS Opava 
 - připravit rozpočet KM MS KFS na rok 2015 
 - KM navrhuje VV MS KFS zvýšit odměny realizačním týmům výběrů MS KFS takto: 
   první den odměna 600,-Kč/osoba, každý další den 500,-Kč/osoba 
 - KM MS KFS děkuje všem OFS a MěFS za celoroční spolupráci 
 - KM MS KFS děkuje KR MS KFS za výbornou spolupráci při obsazování akcí KM      
   rozhodčími 
 - předseda KM J. Pindor poděkoval celé KM za celoroční práci 
 - garant KM MS KFS Mgr. A. Patka poděkoval KM za celoroční práci 
 
  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 29.1. 2015 v 15.30 hod. v sídle MS KFS.  
 
 


